АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2015 года                                                                                                  № 49
с.п. Лямина

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользование земельным участком
В соответствии со статьями 11, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», согласно Уставу сельского поселения Лямина, учитывая заявления муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Сургутского района»:
 1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, ранее представленным муниципальному казенному учреждению "Управление капитального строительства Сургутского района" под строительство объекта: "Канализационный коллектор д.Лямина", расположенным по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область), Сургутский район, сельское поселение Лямина, д.Лямина, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью- 0,9550 га, кадастровый номер 86:03:0000000:93205. Категория земель-земли населённых пунктов.
	2. Администрации сельского поселения Лямина в недельный срок со дня принятия решения о прекращении права обратиться в орган Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре по месту нахождения земельного участка для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками.
     	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина 	С.Н. Ермолаев

[bookmark: _GoBack]